SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

 RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE DOCENTES DO CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO VIDA

NO TRÂNSITO.

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, na forma prevista no

Edital de Chamada Pública nº 029/2017 – SEST-SUS/SES-GO, DIVULGA o resultado

PRELIMINAR para TUTORES e CONTEUDISTAS do “Curso de Aperfeiçoamento para

Implantação e Execução do Projeto Vida no Trânsito nos Municípios Prioritários do Estado

de Goiás”.

TUTORES

APROVADOS                            CADASTRO DE RESERVA

Maria de Fátima Rodrigues                                 Cleide Silveira de Azevedo

Gabriela Camargo Tobias                                    Katyúcia de Souza

Eduardo Belchior de Paula      Vanessa de Carvalho Barros de Castro

Polyana Maria Pimenta Mandacaru

CONTEUDISTAS

APROVADOS                            CADASTRO DE RESERVA

Maria de Fátima Rodrigues

Não houve
Eduardo Belchior de Paula

Polyana Maria Pimenta Mandacaru

Goiânia, aos 18 dias do mês de Setembro de 2017.

Comissão de Homologação de Inscrições e Análise de Recursos